
Møteprotokoll

Utvalg: Kommunestyret - Ørland kommune
Møtested: Yrjar, Ørland rådhus
Dato: 15.12.2016
Tid: 12:00 – 15:30

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Tom Myrvold Ordfører OK-H
Finn Olav Odde Varaordfører OK-SP
Therese Mossing Eidsaune Medlem OK-H
Marit Sletten Medlem OK-H
Hilde-Kristin Sandvik 
Nordaas

Medlem OK-H

Thor Bretting Medlem OK-H
Birger Austad Medlem OK-H
Ole Martin Hågård Medlem OK-H
Knut Sigurd Ljøkelsøy Medlem OK-H
Bjørnar Fossmo Nesholen Medlem OK-H
Roy Hoøen Medlem OK-SP
Thomas Hovde Medlem OK-SP
Nina M. Brækstad Medlem OK-SP
Hanne Koksvik Høysæter Medlem OK-SP
Geir Finseth Medlem OK-SP
Gunnhild Tettli Medlem OK-AP
Knut Morten Ring Medlem OK-AP
Tonje Iren Sakariassen 
Sundet

Medlem OK-AP

Irja Helen Hammern Døsvik Medlem OK-AP
Stian Tyskø Medlem OK-V
Bjørnar Dahlberg Medlem OK-FRP
Øyvind Næss Medlem OK-SV

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Bjørn Henrik Solbue MEDL OK-SP
Roar Hegvik MEDL OK-AP
Sonja Mari Berg 
Christiansen

MEDL OK-H

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Trond Amundsveen Sonja Mari Berg Christiansen OK-H
Bente Eli Halsen Skaget Bjørn Henrik Solbue OK-SP
Oddbjørn Ingebrigtsen Roar Hegvik OK-AP



Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Snorre Glørstad Rådmann
Britt Brevik Politisk sekretær
Arnfinn Brasø Kommunalsjef plan, drift og landbruk
Odd Erik Røstad Kommunalsjef oppvekst
Marit Ervik Kommunalsjef helse og velferd
Gaute Krogfjord Økonomisjef
IKT/Kommunikasjon

Merknader:
Innkalling godkjent uten merknad.
Saksliste godkjent uten merknad.

Kulturskolen stilte med kulturelt innslag – Jul i blåfjell.

Utdeling til kommunestyrets medlemmer av Sanitetens årskalender og «Rød knapp» ifm 
rød-knapp aksjon – stopp volden mot kvinner.

Juletallerken m/kaffe og dessert for kommunestyrets medlemmer og adm. ledelsen i dag 
kl. 15.00/16.00 på Ørland Kysthotell



Saksnr Innhold Lukket

Spørretimen:

Informasjonssikkerhet og sporingstjenester - Deling av innbyggernes 
informasjon til Googel og Facebook

Som kommunepolitiker er jeg opptatt av at innbyggernes 
informasjonssikkerhet blir godt ivaretatt når de bruker våre digitale 
tjenester via Ørland kommune sine hjemmesider.

I NRK dagsnytt 07.12.16 ble det satt fokus på norske kommuner og andre 
offentlige aktører som lar store internasjonale selskaper spionere på deg 
når du bruker nettsidene deres. Det kan føre til uønsket reklame og høyere 
priser for de som besøker Ørland kommune sine hjemmesider.

Årsaken er at kommunene bruker tjenester som Google Analytics for å få 
vite hvordan du bruker nettsiden, og Facebook Social Plugins for å la deg 
like siden og dele innhold.

Disse aktørene – og en rekke andre – samler på informasjon om din IP-
adresse og hvilke sider du besøker. Denne informasjonen selger de igjen 
videre til kunder som ønsker å rette sine reklamer mot deg.

I følge Årnes i datatilsynet er det veldig interessant for mange 
internasjonale aktører å få informasjon om du f.eks søker barnehageplass. 
Da kan selskapene tjene penger på deg og du kan få reklame for 
barneprodukter. En ting er nettaviser og andre sider du velger selv å gå 
inn på. Men i vår elektroniske hverdag må du inn på de offentlige 
nettsidene. Da er det ikke bra at du ikke kan komme unna å bli sporet 
der.

Også ved å klikke på undersider om gjeldsordninger og rusomsorg vil 
selskapene få beskjed. Slike opplysninger kan få annonsørene til å anta at 
du har problemer de bør ta hensyn til.

I følge en oversikt fra Ghostery med stikkprøver som NRK.no har publisert 
er Ørland en av de kommunene som har flest sporingstjenester på sine 
nettsider.

Spørsmål:

Hvilke tiltak er satt inn for å ivareta innbyggernes informasjonssikkerhet 
når de bruker våre hjemmesider?

Hvordan er informasjonssikkerheten ivaretatt når våre innbyggere bruker 
kommunens digitale tjenester for å søke om barnehageplass, kulturskole, 
plan og bygningssaker?

Hilsen Therese Eidsaune

Ørland Høyre

Svar fra ordfører på spørsmål til spørretimen:

1) Hvilke tiltak er satt inn for å ivareta innbyggernes informasjonssikkerhet 
når de bruker våre hjemmesider?

Ørland kommune har bedt vår leverandør ACOS om å legge inn en kode 



som sørger for anonymisering av våre brukere. Det gjøres ved at deres IP-
adresser ikke kan spores av hverken Google Analytics eller andre når de 
besøker hjemmesiden. Vi sørger for å anonymisere brukeren i så stor grad 
som mulig. Når det gjelder hvor sporingen ligger så er denne på 
hoveddelen av hjemmesidene, ikke i skjemamodulen. Det er derfor ingen 
som kan spore hvilke tjenester våre kunder søker på eller hvilke 
bekymringsmeldinger de sender inn.

Google Analytics bruker vi for å analysere hvilke siden innbyggere 
benytter seg av, hvor i landet/verden de logger på fra og om de går inn 
direkte eller kommer inn på sidene via sosiale medier. All denne 
informasjonen er viktig og nyttig for å kunne ha gode hjemmesider med 
informasjon innbyggerne faktisk søker etter. Vi kan også da se om vi når 
ut til utflyttere, personer som bor midlertidig i utlandet og personer i 
nabokommunene våre. Noe som er viktig når vi skal evaluere hvordan 
kommunikasjonen vår når ut, uten at hverken vi eller Google kan se hvem 
vedkommende er (IP-adressen). Alternativet er å kutte ut Google 
Analytics, noe som ikke er en mulighet siden vi da mister fullstendig 
oversikt over hvordan sidene blir brukt, hvor mange vi når og hvor vi når 
dem.

Google Translate henter inn informasjon om språkene som blir brukt, 
hvordan oversettelsene fungerer og annen relevant data. Alternativet her 
er å hyre inn oversettere som oversetter absolutt alle deler av 
hjemmesiden til de ulike språkene våre innbyggere og potensielle 
innbyggere forstår.

G.Static er også eid av Google, dette er en tjeneste som indekserer og 
registrerer bildene vi legger inn på siden, denne henter inn opplysninger 
om filformat, alt teksten på bildene og størrelse slik at Google kan 
vurdere hvor synlig disse bildene skal bli i Google.

Siteimprove er en tjeneste alle Fosenkommunene har som en del av 
prosjektet Digital Døgnåpen forvaltning. Dette er en betalt tjeneste som 
ikke selger informasjon videre. Det en tjeneste som rapporterer om 
skrivefeil og døde lenker på hjemmesiden slik at dette raskt kan rettes 
opp i slik at vi får en høyere indeksering av Google og kommer høyere 
opp på resultatlisten. Det øker selvfølgelig også brukeropplevelsen når du 
i minst mulig grad må forholde deg til døde lenker.

Typekit av Adobe leverer fonter til hjemmesider og henter inn informasjon 
om bruksmønster, disse har heller ikke tilgang til den delen av 
hjemmesiden som dreier seg om skjema.

2) Hvordan er informasjonssikkerheten ivaretatt når våre innbyggere 
bruker kommunens digitale tjenester for å søke om barnehageplass, 
kulturskole, plan og bygningssaker?

Google Analytics er ikke implementert for Ørlandet kommune i 
selvbetjeningsløsningen og henter dermed heller ikke ut informasjon fra 
dette området i det hele tatt.

Informasjonssikkerheten til våre innbyggere som søker med våre skjema, 
blir ivaretatt med kryptert filoverføring fra hjemmesiden og inn 
kommunens sak og arkivsystem som følger Norsk Arkiv Standard versjon 5.

Det er strenge krav til hvordan søknadskjemaene og personinformasjonen 
som blir mottatt i forhold til dette blir ivaretatt, det er ingen som har 



mulighet til å spore denne informasjonen på våre hjemmesider. 

Tom Myrvold

ordfører

PS 16/103 Til orientering/drøfting

 Presentasjon av Kystnorge AS – avtale om 
«vertskapstjeneste og markedsføring innen 
turisme»

 Orientering ved ordfører/rådmannn

PS 16/104 Møteplan 2017 - formannskap og kommunestyre -
Ørland kommune

PS 16/105 Revidering av vedtekter for barnehagen - Ørland 
kommune

PS 16/106 Lokale retningslinjer for tildeling av offentlig 
tilskudd til private barnehager i Ørland kommune

PS 16/107 Saldering av investeringsbudsjett 2016 - kjøp av 
Ulsetmyra næringseiendom

PS 16/108 Endringer i retningslinjene for tildeling av 
rekkehuskvartaler Hovde Sør

PS 16/109 Deltagelse i interkommunalt utviklingsprosjekt for 
landbruk - Dyrk Fosen

PS 16/110 Bruk av kommunens forkjøpsrett ifm salg av 
eiendommer innenfor rød støysone som er ervervet 
av Forsvarsbygg

PS 16/111 Kontingent for undervisning ved Ørland kulturskole 
for 2017

PS 16/112 Forslag til forvaltning av prioritert bevaringsverdig 
bebyggelse og landskap i rød støysone

PS 16/113 Støyutsatt landbruksnæring - grunnlagsnotat for 
arbeidet med revisjon av kommuneplanen innenfor 
rød støysone

PS 16/114 Innkjøpsreglementet - revidering

PS 16/103 Til orientering/drøfting

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:
 Presentasjon av Kystnorge AS – avtale om «vertskapstjeneste og markedsføring innen 

turisme»
o Kystnorge – status og planer
o Utarbeide handlingsplaner i samarbeid med kommunene
o Markedsføring og merkevarebygging - kystnorge



o Målet – sterke, attraktive og unike assosiasjoner knyttet til kystnorge
o Hjemmeside www.kystnorge.com
o Informasjon lagt ut på siden, går også ut på websidene til Trøndelag Reiseliv 

og Visit Norway sine sider
o Kystfokus – kysthopping – kystsmak
o Egne profilsider i Trøndelagsbrosjyren (flere språk)
o Internasjonal markedsføring i samarbeid med Innovasjon Norge og Trøndelag 

Reiseliv
o Lommeguide utarbeides
o Prosjekt Kyst-Pilgrims leia Rogaland - Nidaros
o Reformasjonsprosjektet - Austrått 1537 – opplevelser basert på Trøndelag og 

Austrått sin historie
o Statistikk gjestedøgn
o Aktørene utvikle reiselivet sammen
o Gjennomfører reiselivskurs
o Markeds- og serviceavtaler med ca 70 bedrifter
o Reiselivet på Ørland – sentrum i det historiske Trøndelag

 Orientering ved ordfører/rådmann
o Informasjon v/Arnfinn Brasø, kommunalsjef plan, drift og landbruk

 Prosjektoversikt – status pr desember 2016
 Bolyst i grender – status pr desember 2016 for prosjekter som er tildelt 

midler
o Kommunereformen v/orfører

 Ørland kommune er åpen for ny dialog om en eventuell 
kommunesammenslåing med Bjugn kommune

 Dialog med Bjugn mandag 19. desember, med fylkesmannen tilstede

Votering
Tatt til orientering.

Vedtak:
Tatt til orientering.

PS 16/104 Møteplan 2017 - formannskap og kommunestyre - Ørland kommune

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 01.12.2016

Behandling:
Følgende tilleggsforslag til rådmannens innstilling ble fremmet av Knut Ring (AP):

Administrasjonsutvalget legges inn med faste møtedatoer for 2017 -
16.02, 11.05, 28.09 og 09.11 – møtene avholdes fortrinnsvis kl. 08:30 – 10:00

Votering
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.
Tilleggsforslag fremmet av Knut Ring (AP), ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Framlagte forslag til Møteplan 2017 for formannskap og kommunestyre, vedtas.



Administrasjonsutvalget legges inn med faste møtedatoer for 2017 - 16.02, 11.05, 28.09 og 
09.11 – møtene avholdes fortrinnsvis kl. 08:30 – 10:00

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:
Therese Eidsaune fremmet på vegne av H, SP, FRP og V følgende i tillegg til rådmannens 
innstilling:

 Formannskapsmøte 12.01.17 blir flyttet til 10.01.17 på grunn av Trøndelagsmøte.

Votering
Rådmannens innstilling med formannskapets forslag til endring i møte 01.12.16, og tillegg 
fremmet av Therese Eidsaune (H) på vegne av H, SP, FRP og V, ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Framlagte forslag til Møteplan 2017 for formannskap og kommunestyre, vedtas.

Administrasjonsutvalget legges inn med faste møtedatoer for 2017 - 16.02, 11.05, 28.09 og 
09.11 – møtene avholdes fortrinnsvis kl. 08:30 – 10:00

Formannskapsmøte 12.01.17 blir flyttet til 10.01.17 på grunn av Trøndelagsmøte.

PS 16/105 Revidering av vedtekter for barnehagen - Ørland kommune

Saksprotokoll i Komite for oppvekst, kultur og idrett - 08.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Komité for oppvekst, kultur og idrett fremmer saken for kommunestyret med følgende 
innstilling: 
Nye vedtekter for barnehagen vedtas som framlagt. 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:



Thor Bretting (H) fremmet på vegne av H, SP, FRP og V følgende alternativ til innstillingen:
Nye vedtekter for barnehagen vedtas som fremlagt for 2017. 
Fra 2018 skal det budsjetteres og planlegges med helårsåpen barnehage.
Den forslåtte endringen i vedtektenes punkt 2.4 – Ferie skal fra 2018 strykes og igjen 
lyde som følger:
Alle barn må avvikle minimum 3 uker sammenhengende ferie i tiden 15.juni til 
20.august.

Gruppemøte innvilget for AP og SV!

Tonje S. Sundet (AP) fremmet på vegne av AP og SV følgende forslag til innstilling:
Kommunestyret ber om at rådmannen ser på muligheter for å innarbeide helårsåpen 
barnehage i 2018 på en slik måte at det ikke går utover kvaliteten på det 
pedagogiske arbeidet resten av året.

Gruppemøte innvilget for H, SP, FRP og V!

Votering
Rådmannens forslag til innstilling ble enstemmig vedtatt. 
Forslaget til alternativ innstilling fremmet av Tonje S. Sundet (AP) på vegne av AP og SV, ble 
satt opp mot forslag til alternativ innstilling fremmet av Thor Bretting (H) på vegne av H, SP, 
FRP og V. Forslag fremmet av Thor Bretting (H) på vegne av  H, SP, FRP og V ble vedtatt 
med 19 mot 6 stemmer.

Vedtak:
Komité for oppvekst, kultur og idrett fremmer saken for kommunestyret med følgende 
innstilling: 

Nye vedtekter for barnehagen vedtas som framlagt. 
Fra 2018 skal det budsjetteres og planlegges med helårsåpen barnehage.
Den forslåtte endringen i vedtektenes punkt 2.4 – Ferie skal fra 2018 strykes og igjen 
lyde som følger:
Alle barn må avvikle minimum 3 uker sammenhengende ferie i tiden 15.juni til 
20.august.

PS 16/106 Lokale retningslinjer for tildeling av offentlig tilskudd til private barnehager i 
Ørland kommune

Saksprotokoll i Komite for oppvekst, kultur og idrett - 08.12.2016

Behandling:
Komite for oppvekst, kultur og idrett fremmet følgende forslag på endring i retningslinjene 
for tildeling av offentlig tilskudd til private barnehager:

 2 B – Telletidspunktene ifm tilskuddet konkretiseres
 4 A - «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering
 4 B – «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering



Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.
Endringene i retningslinjene foreslått av komite for oppvekst, kultur og idrett, ble enstemmig 
vedtatt.

Vedtak:
Lokale retningslinjer for tildeling av offentlig tilskudd til private barnehager i Ørland 
kommune vedtas.

Komite for oppvekst, kultur og idrett vedtok følgende endringer i retningslinjene for tildeling 
av offentlig tilskudd til private barnehager:

 2 B – Telletidspunktene ifm tilskuddet konkretiseres
 4 A - «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering
 4 B – «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.
Endringene i retningslinjene foreslått av komite for oppvekst, kultur og idrett, ble enstemmig 
vedtatt.

Vedtak:
Lokale retningslinjer for tildeling av offentlig tilskudd til private barnehager i Ørland 
kommune vedtas, med Komite for oppvekst, kultur og idrett sitt forslag på følgende 
endringer til retningslinjene:

 2 B – Telletidspunktene ifm tilskuddet konkretiseres
 4 A - «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering
 4 B – «på bakgrunn av søknad med dokumentasjon» ordet søknad endres til 

rapportering

PS 16/107 Saldering av investeringsbudsjett 2016 - kjøp av Ulsetmyra næringseiendom

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:



Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
1. Utgifter til kjøp av Ulsetmyra næringseiendom på kr 9.100.000,- finansieres med ekstra 

salgsinntekter på tomter i 2016.

PS 16/108 Endringer i retningslinjene for tildeling av rekkehuskvartaler Hovde Sør

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Salget av de 3 siste ledige rekkehuskvartalene på Hovde Sør, - BK 3, BK 11 og BK 12, 
gjennomføres ihht vedtatte retningslinjer, men med unntak av pkt 9. Dette åpner for at alle 
utbyggere kan konkurrere uavhengig av om de tidligere er tildelt rekkehuskvartaler som 
ennå ikke er ferdig utbygd. 

PS 16/109 Deltagelse i interkommunalt utviklingsprosjekt for landbruk - Dyrk Fosen

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:
Therese Eidsaune (H) på vegne av H, SP, FRP og V fremmet følgende tilleggspunkt til 
innstillingen:

Ole Martin Hågård, velges som kommunestyrets representant til styringsgruppen.

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.
Tilleggspunkt fremmet av Therese Eidsaune (H) på vegne av H, SP, FRP og V, ble enstemmig 
vedtatt.

Vedtak:
Ørland kommune ønsker å delta i prosjektet Dyrk Fosen under forutsetning av at prosjektet 
oppnår ekstern finansiering og at en sentral politiker fra Ørland deltar i styringsgruppa.

Ole Martin Hågård, velges som kommunestyrets representant til styringsgruppen.



PS 16/110 Bruk av kommunens forkjøpsrett ifm salg av eiendommer innenfor rød 
støysone som er ervervet av Forsvarsbygg

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
1. Ørland kommune benytter sin forkjøpsrett til de eiendommer, beliggende i rød støysone, 

som Forsvarsbygg har ervervet og som skal videreselges.
2. Det ligger til grunn for kommunens bruk av forkjøpsretten at tilliggende naboeiendommer 

er interessert i å overta den aktuelle eiendommen og at kommunens kostnader dekkes av 
ny kjøper.  

3. Kommunestyret delegerer til formannskapet å godkjenne det som skal være kommunens 
retningslinjer ifm erverv og videresalg.

PS 16/111 Kontingent for undervisning ved Ørland kulturskole for 2017

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:
Gunnhild Tettli meldte seg inhabil - representanten sitter i styret for Ørland Kultursenter. 
Kommunestyret kom til at representanten ikke er inhabil av den grunn da styret er et AS..

Forslag til alternativ innstillig fremmet av Irja Helen H. Døsvik (AP) på vegne av AP og SV:
1. Kommunestyret slutter seg ikke til forslag fra styret i Ørland kultursenter om økning av 

kontingenter for undervisning ved Ørland kulturskole i 2017.

2. Rammen til Ørland kultursenter økes med kr 85.000,- for å beholde samme nivå på 
kontingent for undervisning ved Ørland kulturskole som i 2016. Økningen i rammen 
finansieres slik: 

Kommunestyret endrer vedtak i sak 16/102 - Budsjett 2017 med økonomiplan 2018-
2020, ved at innkjøp av møbler til Ungdommens hus settes til kr 100.000,- og 
finansieres ved låneopptak. Rådmannen gis fullmakt til å ta opp lån og avtale 
lånevilkår.

Økningen i rammen for Ørland kulturskole dekkes ved å redusere overføringen til 
ubundne avsetninger med kr 85.000,-

Gruppemøte innvilget for H, SP, FRP og V!



Forslag til alternativ innstilling fremmet av Roy Hoøen (SP) på vegne av H, SP, FRP og V:
1. Kommunestyret slutter seg ikke til KF sitt forslag til kontingent for 2017
2. Kontingenten holdes på dagens nivå, kun hensyntatt lønns og prisvekst

Votering
Rådmannens innstilling, falt enstemmig.
Forslag fremmet av Irja Helen H. Døsvik (AP) på vegne av AP og SV, ble satt opp mot 
forslag fremmet av Roy Hoøen (SP) på vegne av H, SP, FRP og V. Forslag fremmet av Roy 
Hoøen (SP) på vegne av H, SP, FRP og V, ble vedtatt med 18 mot 7 stemmer.

Vedtak:
1. Kommunestyret slutter seg ikke til KF sitt forslag til kontingent for 2017
2. Kontingenten holdes på dagens nivå, kun hensyntatt lønns og prisvekst

PS 16/112 Forslag til forvaltning av prioritert bevaringsverdig bebyggelse og landskap i 
rød støysone

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Kommunestyret ber om at notatet «Forslag til forvaltning av prioritert bevaringsverdig 
bebyggelse og kulturlandskap i rød støysone på Ørland» - utarbeidet av 
kulturminneforvalter Silje Taftø Petersen og fagleder historie ved Ørland kultursenter, Daniel 
Johansen, - legges til grunn for arbeidet med revisjon av kommuneplanen innenfor rød 
støysone.

PS 16/113 Støyutsatt landbruksnæring - grunnlagsnotat for arbeidet med revisjon av 
kommuneplanen innenfor rød støysone

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:

Votering
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.



Vedtak:
Kommunestyret ber administrasjonen legge til grunn Koordineringsutvalgets notat -
«Landbruk i rød støysone på Ørland» - i arbeidet med den forestående revidering av 
kommuneplanen innenfor rød støysone.

PS 16/114 Innkjøpsreglementet - revidering

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 15.12.2016

Behandling:
Knut Ring (AP) fremmet på vegne av AP og SV, følgende forslag til endring i 
Innkjøpsreglementets punkt 1.7:

Setningen: Lærling(er) skal delta i arbeidet med utførelse av den aktuelle kontrakten

Erstattes med:
Lærling(er) skal delta i arbeidet med utførelse av den aktuelle kontrakten, og 
minimum 5 % av timene i prosjekt for anskaffelser som overstiger del II i 
anskaffelsesforskriften skal være lærlingetimer. Ørland kommunens årsmelding skal i 
tillegg til å rapportere på egne lærlinger i egen organisasjon, også rapportere på 
antall lærlingetimer brukt i prosjekter i henhold til Innkjøpsreglement.

Gruppemøte innvilget for H, SP, FRP og V!

Votering
Rådmannens innstilling ble satt opp mot forslag til endring fremmet av Knut Ring (AP) på 
vegne av AP og SV i innkjøpsreglementets punkt 1.7. Rådmannens innstilling ble vedtatt med 
19 mot 6 stemmer.

Vedtak:
Kommunestyret vedtar revidert innkjøpsreglement slik det framgår av vedlegget i saken.


